
Министерство сельского хозяйства 

        Российской Федерации 

                  ФГБОУ ВО 

              Самарская ГСХА 

 

                    ПРИКАЗ 

          №  216-ОД1 от 22.09.2017 г.  

 
На основании решения приемной комиссии от 21 сентября 2017 года, протокол № 19, 

приказываю: 

 

1. Зачислить на 1 курс агрономического факультета заочной формы обучения с 29 

сентября 2017 года на направление 35.03.04 – «Агрономия» 

 

1.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Куликова Яна Владиславовна 148 

2.  Привалова Наталия Сергеевна 112 

3.  Игнатьева Наталья Ивановна 110 

 

2. Зачислить на 1 курс агрономического факультета заочной формы обучения с 29 

сентября 2017 года на направление 35.03.01 – «Лесное дело» 

 

2.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:  

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Хахулин Дмитрий Юрьевич 133 

2.  Попов Кирилл Игоревич 123 

3.  Аблаева Елена Александровна 122 

4.  Пастухов Федор Александрович 118 

5.  Шишкина Ирина Владимировна 117 

6.  Горбушенков Денис Александрович 115 

7.  Логачёв Александр Федорович 115 

8.  Межаков Сергей Васильевич 113 

9.  Жаркова Тамара Сергеевна 112 

10.  Торгашкин Алексей Николаевич 112 

11.  Мартемьянов Ярослав Олегович 112 

12.  Ширяев Роман Николаевич 112 

13.  Явкина Ксения Игоревна 112 

14.  Кульмухамбетов Дмитрий Валерьевич 111 

15.  Нукешев Назарбек Аманович 110 

16.  Леонтьев Александр Павлович 110 

17.  Фаляхов Рафаель Маратович 109 

18.  Кисиленко Андрей Валентинович 107 

19.  Дорофеев Андрей Борисович 107 

20.  Правдюк Валерий Викторович 106 

21.  Сулейменов Николай Амангельдыевич 106 

                                                 
1 ОД – основные документы 



22.  Харисов Музагид Раисович 106 

23.  Бурматов Игорь Анатольевич 105 

24.  Долгих Александр Владимирович 105 

25.  Косых Алексей Сергеевич 105 

26.  Кривозубов Евгений Геннадьевич 105 

27.  Нуриева Анастасия Ильясовна 104 

 

 

3. Зачислить на 1 курс агрономического факультета заочной формы обучения с 29 

сентября 2017 года на направление 21.03.02 – «Землеустройство и кадастры» 

 

3.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:  

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1. Сабирзянов Динар Равилевич 163 

2. Федотова Наталия Сергеевна 154 

3. Хасанов Камиль Раисович 129 

4. Барсукова Елизавета Юрьевна 125 

5. Булатова Елена Валерьевна 117 

6. Лебедева Арина Игоревна 114 

7. Туленкова Татьяна Владимировна 113 

8. Федорова Оксана Николаевна 113 

9. Чубарова Елена Игоревна 113 

10. Вердибоженко Владимир Валерьевич 112 

11. Курамшин Александр Сергеевич 111 

12. Осипова Екатерина Владимировна 111 

13. Лобода Евгений Сергеевич 108 

14. Режко Яна Александровна 108 

15. Туркина Марина Дмитриевна 108 

16. Базанова Юлия Владимировна 107 

17. Аканин Денис Вячеславович 106 

18. Муратова Ольга Валерьевна 106 

 

4. Зачислить на 1 курс факультета биотехнологии и ветеринарной медицины 

заочной формы обучения с 29 сентября 2017 года на направление 36.03.02 – «Зоотехния» 

 

4.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:  

№ п/п Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Павлов Вадим Евгеньевич 114 

2.  Иванова Александра Сергеевна 112 

3.  Казаев Владимир Викторович 108 

4.  Шульпина Марина Сергеевна 108 

 

 

5. Зачислить на 1 курс инженерного факультета заочной формы обучения с 29 

сентября 2017 года на направление 35.03.06 – «Агроинженерия» 

 

5.1.На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ Ф.И.О. Сумма 



п/п баллов 

1.  Ильин Артемий Олегович 157 

2.  Бредихин Алексей Сергеевич 155 

3.  Шаронов Дмитрий Олегович 154 

4.  Иноземцев Степан Геннадьевич 148 

5.  Казаков Артур Владимирович 144 

6.  Сокирко Максим Алексеевич 143 

7.  Колесников Матвей Владимирович 141 

8.  Жарков Даниил Сергеевич 139 

9.  Кондрашин Евгений Александрович 137 

10.  Низамов Руслан Ильдарович 137 

11.  Алимова Татьяна Васильевна 136 

12.  Митряшкин Александр Михайлович 133 

13.  Якупов Артур Климович 131 

14.  Симонян Альберт Араевич 129 

15.  Баранова Мария Анатольевна 128 

16.  Дарчия Александр Дмитриевич 128 

17.  Вельц Андрей Павлович 127 

18.  Прокопов Дмитрий Михайлович 126 

19.  Коновалов Алексей Юрьевич 124 

20.  Нор Сергей Валерьевич 120 

21.  Тяпугин Михаил Викторович 120 

22.  Платонов Александр Владимирович 120 

23.  Парахин Алексей Владимирович 119 

24.  Шутяк Дмитрий Александрович 119 

25.  Балмагамбетов Бейбарс Шамратулы 118 

26.  Качелин Александр Игоревич 118 

27.  Леонтьев Николай Викторович 118 

28.  Портынин Сергей Сергеевич 117 

29.  Шевченко Артём Михайлович 117 

30.  Кошкин Богдан Евгеньевич 117 

31.  Алексеев Алексей Иванович 116 

32.  Зассеев Давид Валерьевич 116 

33.  Загретдинов Раиль Рамилевич 115 

34.  Мурадян Сурен Жакович 115 

35.  Колесов Николай Владимирович 114 

36.  Подоленко Дмитрий Григорьевич 114 

37.  Рыжов Александр Анатольевич 114 

38.  Тудаков Алексей Михайлович 114 

39.  Шустов Игоь Олегович 114 

40.  Синяков Андрей Сергеевич 114 

41.  Давыдов Алексей Андреевич 114 

42.  Чапоргин Данил Николаевич 113 

43.  Варешин Сергей Александрович 113 



44.  Тулигулов Салават Аманжулович 112 

45.  Фомин Александр Николаевич 112 

46.  Лопухов Иван Александрович 112 

47.  Рогожина Ангелина Валентиновна 112 

48.  Долженков Владислав Александрович 111 

49.  Котяков Юрий Викторович 111 

50.  Тресцов Виктор Александрович 111 

51.  Ахунов Азизбек Кузивоевич 110 

52.  Баев Валерий Владимирович 110 

53.  Зубов Александр Викторович 110 

54.  Кичигин Алексей Юрьевич 110 

55.  Кусумов Аманжол Закарьянович 110 

56.  Степенко Антон Павлович 110 

57.  Ефремов Виталий Михайлович 109 

58.  Носков Константин Валентинович 109 

59.  Скворцов Александр Николаевич 109 

60.  Строганов Вячеслав Андреевич 109 

61.  Голышев Антон Алексеевич 108 

62.  Кулагин Олег Сергеевич 108 

63.  Логинов Сергей Сергеевич 108 

64.  Митрофанов Александр Владимирович 108 

65.  Павлов Александр Ильич 108 

66.  Пестов Сергей Николаевич 108 

67.  Рязанцев Константин Иванович 108 

68.  Самокишев Дмитрий Алексеевич 108 

69.  Султанов Руслан Рустямович 108 

70.  Тихонов Алексей Владимирович 108 

71.  Шлеев Михаил Сергеевич 108 

72.  Булатов Ригат Наильевич 107 

73.  Дусаев Нурлан Гарифуллович 107 

74.  Кудашкин Николай Сергеевич 107 

75.  Курбанов Дмитрий Сергеевич 107 

76.  Трифонов Илья Александрович 107 

77.  Трофимов Егор Андреевич 107 

78.  Алексеев Дмитрий Алексеевич 106 

79.  Бобылев Дмитрий Васильевич 106 

80.  Валитов Эдуард Альфирович 106 

81.  Варлухин Евгений Александрович 106 

82.  Иванов Дмитрий Александрович 106 

83.  Исакин Владимир Сергеевич 106 

84.  Клещёв Александр Владимирович 106 

85.  Козлов Сергей Андреевич 106 

86.  Кондрашкин Денис Валерьевич 106 

87.  Копейцев Василий Викторович 106 



88.  Машнин Евгений Владимирович 106 

89.  Панин Сергей Александрович 106 

90.  Степанов Андрей Александрович 106 

91.  Шубин Николай Владимирович 106 

 

6. Зачислить на 1 курс инженерного факультета заочной формы обучения с 29 

сентября 2017 года на направление 23.03.03 – «Эксплуатация транспортно – 

технологических машин и комплексов» 

6.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:  

№  

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Кострикин Александр Владимирович 188 

2.  Плотников Александр Вадимович 165 

3.  Пахомочев Александр Алексеевич 162 

4.  Пызыков Игорь Сергеевич 153 

5.  Кудряков Илья Владимирович 150 

6.  Меркулов Сергей Алексеевич 145 

7.  Медведев Сергей Николаевич 142 

8.  Зиангиров Павел Тахирович 142 

9.  Черных Александр Николаевич 141 

10.  Кутепов Алексей Юрьевич 134 

11.  Ужакин Степан Константинович 132 

12.  Казаков Руслан Сергеевич 130 

13.  Бакулин Максим Алексеевич 129 

14.  Андреев Иван Сергеевич 126 

15.  Пудов Владимир Викторович 126 

16.  Вишняков Владислав Валерьевич 126 

17.  Храменков Артём Дмитриевич 125 

18.  Куприянов Сергей Николаевич 123 

19.  Мелишев Михаил Михайлович 122 

20.  Мертина Надежда Сергеевна 121 

21.  Богомолов Павел Витальевич 120 

22.  Глумов Михаил Андреевич 120 

23.  Коротков Алексей Валерьевич 120 

24.  Серов Александр Михайлович 120 

25.  Махов Сергей Сергеевич 120 

26.  Кистанов Александр Александрович 119 

27.  Кот Вячеслав Викторович 118 

28.  Демихов Евгений Анверович 117 

29.  Карпенко Кирилл Сергеевич 116 

30.  Ибрагимов Руслан Рашидович 116 

31.  Пучков Николай Анатольевич 116 

32.  Герасимов Максим Владимирович 114 

33.  Чеченев Денис Анатольевич 114 

34.  Агафонов Денис Алексеевич 112 



35.  Петров Евгений Сергеевич 112 

36.  Першуткин Александр Сергеевич 111 

37.  Жуков Александр Сергеевич 111 

38.  Кудряшов Денис Александрович 111 

39.  Панчук Владимир Станиславович 111 

40.  Жаксиликов Аслан Самигулович 110 

41.  Проскуряков Александр Олегович 110 

42.  Сидоров Роман Владимирович 110 

43.  Морзин Павел Валерьевич 109 

44.  Супотницкий Александр Эдуардович 109 

45.  Александров Александр Вячеславович 108 

46.  Тарасов Михаил Александрович 108 

47.  Горбунов Дмитрий Александрович 108 

48.  Емельянов Иван Юрьевич 108 

49.  Ибрагимов Сергей Рашидович 108 

50.  Иваняков Евгений Валерьевич 108 

51.  Кузьмичев Алексей Сергеевич 108 

52.  Махмутов Анвер Мавлетович 108 

53.  Никонов Андрей Владимирович 108 

54.  Орехов Александр Николаевич 108 

55.  Ханбеков Денис Айратович 108 

56.  Шешин Евгений Александрович 108 

57.  Гизатулин Наиль Шавкатович 107 

58.  Лоторев Сергей Александрович 107 

59.  Овсянников Сергей Олегович 107 

60.  Пиксайкин Степан Иванович 107 

61.  Удалов Николай Владимирович 107 

62.  Шигапов Виль Маратович 107 

63.  Абдалян Геворг Сержикович 106 

64.  Войнов Антон Владимирович 106 

65.  Вязов Юрий Юрьевич 106 

66.  Оськин Михаил Николаевич 106 

67.  Потапов Степан Павлович 106 

68.  Труфанов Александр Олегович 106 

 

7. Зачислить на 1 курс технологического факультета заочной формы обучения с 29 

сентября 2017 года на направление 35.03.07 – «Технология производства и переработки 

сельскохозяйственной продукции» 

7.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ пп Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1. Титаев Дмитрий Александрович 131 

2. Бауэр Евгений Андреевич 124 

3. Иванова Екатерина Анатольевна 113 

4. Гончаренко Денис Николаевич 110 



5. Максимов Максим Сергеевич 109 

6. Тюгина Юлия Тураевна 109 

7. Игнатьев Андрей Александрович 108 

8. Губерский Алексей Сергеевич 107 

9. Копняева Екатерина Андреевна 106 

10. Наумова Марина Федоровна 106 

11. Землянов Владимир Александрович 105 

 

8. Зачислить на 1 курс технологического факультета заочной формы обучения с 29 

сентября 2017 года на направление 38.03.07 – «Товароведение» 

8.1.На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ пп Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1. Кривова Анастасия Александровна 177 

2. Буланов Данил Сергеевич 163 

3. Киракосян Белла Арменовна 161 

4. Воронина Ольга Евгеньевна 155 

5. Гордеева Наталья Владимировна 149 

6. Ярославцева Анна Валерьевна 147 

7. Аликберова Наталья Дамировна 145 

8. Ратникова Кристина Алексеевна 142 

9. Карасева Ольга Игоревна 141 

10. Шпичак Анастасия Владимировна 133 

11. Барсуков Владимир Матвеевич 121 

12. Краснова Ольга Константиновна 117 

13. Афанасьев Сергей Владимирович 116 

14. Багапова Александра Ринатовна 116 

15. Афанасьев Дмитрий Владимирович 112 

16. Кручинина Валентина Яношевна 112 

17. Гусейнов Имам Магометович 112 

 

9. Зачислить на 1 курс экономического факультета заочной формы обучения с 29 

сентября 2017 года на направление 38.03.01 – «Экономика» 

9.1.На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ пп Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1. Морозова Ксения Сергеевна 186 

2. Гоннова Евгения Александровна 181 

3. Джалалян Маргарита Спартаковна 163 

4. Затяжных Юлия Васильевна 153 

5. Храмова Анастасия Юрьевна 148 

6. Африкантова Алина Витальевна 147 

7. Ермолаев Владимир Игоревич 144 

8. Францев Алексей Михайлович 137 

9. Спирченкова Мария Николаевна 134 



10. Тутушкина Анна Михайловка 132 

11. Клиновская Наталья Михайловна 132 

12. Игаева Ольга Владимировна 130 

13. Воловельская Юлия Александровна 129 

14. Бузаева Евгения Сергеевна 128 

15. Шишкина Екатерина Николаевна 128 

16. Тимохин Сергей Александрович 128 

17. Терехов Петр Сергеевич 128 

18. Абакумова Анастасия Сергеевна 126 

19. Исакова Светлана Анатольевна 125 

20. Михайленко Богдан Ильич 124 

21. Коннова Алеся Викторовна 122 

22. Иванова Виктория Владимировна 121 

23. Гонца Наталья Георгиевна 119 

24. Фризен Виктория Викторовна 118 

25. Пимкина Елена Вячеславовна 118 

26. Бельчик Екатерина Сергеевна 117 

27. Перепёлкина Татьяна Владимировна 117 

28. Токарева Ольга Алексеевна 116 

29. Варгина Татьяна Николаевна 115 

30. Титова Олеся Владимировна 115 

31. Федосеева Евгения Олеговна 114 

32. Красненко Юлия Борисовна 112 

33. Жданова Елена Николаевна 112 

34. Ишин Алексей Николаевич 112 

35. Галахова Марина Сергеевна 112 

36. Ертлеу Камилла Алексеевна 112 

37. Шипилова Людмила Сергеевна 112 

38. Зимина Анна Александровна 111 

39. Смирнова Татьяна Борисовна 111 

40. Вдовенко Ирина Александровна 111 

41. Глущенко Ирина Юрьевна 111 

42. Костюк Валентина Ивановна 111 

43. Дубинина Анастасия Евгеньевна 110 

44. Ишина Наталья Евгеньевна 110 

45. Лошманова Юлия Игоревна 110 

46. Юсупова Светлана Николаевна 110 

47. Яковлева Вероника Геловна 110 

48. Приходько Ольга Львовна 108 

 

10. Зачислить на 1 курс экономического факультета заочной формы обучения с 29 

сентября 2017 года на направление 38.03.04 – «Государственное и муниципальное 

управление» 

10.1.На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ пп Ф.И.О. Сумма 



баллов 

1. Ахметвалеев Ильдан Ильдарович 181 

2. Лабода Виктория Александровна 175 

3. Болотина Маргарита Валерьевна 172 

4. Лобанов Владимир Владимирович 161 

5. Гаврилов Дмитрий Владимирович 152 

6. Иванов Алексей Геннадьевич 148 

7. Иванов Андрей Николаевич 146 

8. Нечаева Юлия Владимировна 143 

9. Исентаев Ринат Анатольевич 143 

10. Бесхмельницын Дмитрий Владимирович 140 

11. Окунев Кирилл Юрьевич 139 

12. Коткова Антонина Васильевна 132 

13. Чертыковцева Ирина Викторовна 130 

14. Гинятуллин Сабир Тахирович 128 

15. Буцеров Иван Николаевич 126 

16. Севостьянов Владимир Владимирович 122 

17. Аблятиев Азамат Иркинович 122 

18. Курьянова Юлия Игоревна 122 

19. Белов Максим Игоревич 121 

20. Волков Дмитрий Николаевич 121 

21. Погодин Алексей Иванович 119 

22. Савинов Владимир Иванович 119 

23. Шагимарданов Ринат Газимович 119 

24. Москвина Виктория Владимировна 117 

25. Погодина Марина Николаевна 116 

26. Кучер Евгений Владимирович 114 

27. Шкурупий Юрий Андреевич 112 

28. Будылин Александр Владимирович 112 

29. Сирожидинова Шоиста Насимовна 112 

30. Кабацкий Артём Валерьевич 111 

31. Мартынов Алексей Анатольевич 110 

32. Семерков Илья Андреевич 110 

33. Семушкина Анастасия Владимировна 110 

34. Исхаков Александр Николаевич 108 

 

11. Зачислить на 1 курс Института управленческих технологий и аграрного рынка с 

29 сентября 2017 года на заочную форму обучения направления 38.03.04 – 

«Государственное и муниципальное управление». 

 11.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Белозеров Сергей Александрович 155 

2.  Бурнаева Евгения Юрьевна 158 



3.  Голубев Сергей Олегович 133 

4.  Михеева Юлия Николаевна 142 

5.  Уткина Лидия Николаевна 172 

6.  Штейнберг Наталия Олеговна 173 

7.  Щербатов Дмитрий Викторович 128 

 

12. Зачислить на 1 курс Института управленческих технологий и аграрного рынка с 

29 сентября 2017 года на заочную форму обучения направления 38.03.02 – 

«Менеджмент». 

 12.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Анненков Илья Александрович 140 

2.  Ахтарова Гузель Илдаровна 163 

3.  Божко Сергей Валентинович 142 

4.  Ершов Максим Алексеевич 158 

5.  Никанкин Анатолий Борисович 112 

6.  Олехова Евгения Александровна 150 

7.  Прибега Наталья Сергеевна 144 

8.  Рувинская Анна Андреевна 190 

9.  Спирякова Диана Владиславовна 220 

13. Зачислить на 1 курс Института управленческих технологий и аграрного рынка с 

29 сентября 2017 года на заочную форму обучения направления 23.03.01 – «Технология 

транспортных процессов». 

13.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Анисимов Дмитрий Сергеевич 150 

2.  Бибиков Андрей Андреевич 116 

3.  Ганенков Фёдор Дмитриевич 126 

4.  Ендураев Никита Сергеевич 150 

5.  Ибрагимов Имиль Ильдарович 130 

6.  Ильмухин Минджаудат Миниахметович 122 

7.  Калистратов Сергей Валентинович 131 

8.  Кандауров Сергей Сергеевич 118 

9.  Левин Николай Владимирович 133 

10.  Русскин Александр Николаевич 123 

11.  Степанов Александр Николаевич 114 

12.  Субботин Андрей Николаевич 157 

13.  Сяткин Сергей Олегович 145 

 

 

14.Зачислить в качестве студентов – магистрантов заочной формы обучения по 

направлению 35.04.04– «Агрономия»  

14.1. Программа магистратуры: «Адаптивное растениеводство». 

 

14.1.1.На договорную форму обучения следующих абитуриентов  



 

№ 

п\п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1 Зименков Максим Васильевич 66 

2 Абушманов Рафаэль Мухаметмударисович 64 

3 Назаров Олег Иванович 64 

4 Одрузов Юрий Анатольевич 62 

5 Москаев Василий Николаевич 61 

6 Барышников Максим Александрович 60 

7 Кубутдинов Марат Зямильевич 59 

 

14.2 Программа магистратуры: «Агроэкологическая оценка земель и проектирование 

агроландшафтов» 

 

14.2.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1. Морозова Татьяна Николаевна 49 

 

 

14.3 Программа магистратуры: «Интегрированная защита растений от вредителей и 

болезней»  

 

14.3.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов  

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1. Бунин Кирилл Валерьевич 72 

 

 

15.Зачислить в качестве студентов – магистрантов заочной формы обучения по 

направлению 36.04.02– «Зоотехния»  

15.1 Программа магистратуры: «Разведение, генетика, селекция и воспроизводство 

сельскохозяйственных животных». 

 

15.1.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов  

 

№ 

п\п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1 Смирнова Олеся Геннадьевна 50 

2 Коновалов Юрий Евгеньевич 46 

3 Осипчук Михаил Николаевич 46 

 

16.Зачислить в качестве студентов – магистрантов заочной формы обучения по 

направлению 38.04.01– «Экономика»  

 

 



16.1Программа магистратуры: Программа магистратуры: «Учет, анализ и аудит» 

 

16.1.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов  

 

 

№ 

п\п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1 Плужникова Мария Владимировна 87 

2 Сергеев Александр Сергеевич 87 

3 Коршунова Анна Александровна 82 

4 Федоренко Олеся Юрьевна 82 

5 Косолапова Анастасия Михайловна 77 

6 Шакирова Эльвира Рашитовна 77 

7 Уткина Людмила Владимировна 73 

8 Абдреева Татьяна Аскаровна 70 

9 Акчурина Адиля Абдурауфовна 70 

10 Мавринцева Елена Александровна 68 

11 Наумцева Елена Николаевна 67 

12 Петраков Геннадий Геннадьевич 60 

 

 

16.2 Программа магистратуры: Программа магистратуры: «Экономика антикризисного 

управления» 

 

16.2.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов  

 

№ 

п\п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1 Сидорова Наталья Викторовна 77 

2 Лабзина Наталья Владимировна 75 

3 Рогава Ольга Павловна 72 

4 Окунева Екатерина Сергеевна 68 

5 Евсеев Анатолий Геннадьевич 67 

6 Кудряшова Екатерина Сергеевна 65 

7 Сафина Дарья Сергеевна 63 

8 Плетнев Евгений Константинович 58 

9 Чугунов Максим Владимирович 58 



10 Москвитин Вадим Владимирович 53 

11 Шепелев Никита Владиславович 53 

 

17.Зачислить в качестве студентов – магистрантов заочной формы обучения по 

направлению 35.04.06– «Агроинженерия»  

 

 

17.1 Программа магистратуры: «Электрооборудование и электротехнологии в АПК». 

 

17.1.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов  

№ 

п\п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1 Емашев Николай Александрович 47 

2 Юртаев Сергей Павлович 46 

 

 

17.2 Программа магистратуры: «Эксплуатация транспортных средств». 

 

17.2.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов  

№ 

п\п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1 Габдрахимов Ринат Зарифович 54 

2 Чанчаров Азамат Аватович 46 

 

18. Зачислить на 1 курс Института управленческих технологий и аграрного рынка с 

29 сентября 2017 года на заочную форму обучения направления 38.04.01 Экономика, 

образовательная программа «Государственное и региональное управление» 

18.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Количество 

баллов 

1.  Бычинин Николай Алексеевич 51 

2.  Черкасова Вероника Викторовна 51 

3.  Имаева Эльза Маратовна 52 

4.  Козырева Виктория Олеговна 52 

5.  Кузнецов Илья Александрович 52 

6.  Леончев Павел Олегович 52 

7.  Сучков Роман Викторович 52 

8.  Бекасов Андрей Андреевич 54 

9.  Зыбанов Виталий Николаевич 55 

10.  Макарова Екатерина Владимировна 55 

11.  Богатова Анастасия Дмитриевна 56 

12.  Витина Екатерина Олеговна 56 

13.  Пономарёва Наталья Николаевна 56 

14.  Евдокимова Оксана Юрьевна 57 

15.  Мамыкина Анна Андреевна 57 

16.  Андреева Юлия Алексеевна 58 

17.  Кочанова Валерия Викторовна 59 



18.  Киселева Мария Дмитриевна 61 

19.  Колосова Мария Валентиновна 61 

 

19. Зачислить на 1 курс инженерного факультета заочной формы обучения с 29 

сентября 2017 года на направление 44.03.04 – «Профессиональное обучение» 

19.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:  

№  

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Соловчук Андрей Алексеевич 163 

2.  Варламова Анастасия Алексеевна 147 

3.  Кетмелев Юрий Борисович 119 

4.  Феоктистов Геннадий Геннадьевич 117 

5.  Саблин Александр Анатольевич 117 

6.  Костерин Дмитрий Романович 116 

7.  Егоров Денис Романович 116 

8.  Полевиков Алексей Валериевич 116 

9.  Василенко Сергей Владимирович 115 

10.  Илюшкин Александр Николаевич 114 

11.  Одинцов Никита Алексеевич 114 

12.  Машков Евгений Алексеевич 114 

13.  Пирогов Николай Николаевич 112 

14.  Щанкин Станислав Михайлович 112 

15.  Ненашева Юлия Ильинична 111 

16.  Демченко Надежда Михайловна 109 

17.  Завзин Дмитрий Владимирович 108 

 

 

 

 

 

Председатель приемной комиссии 

ректор академии, профессор  

 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии  

 

 

А.М. Петров  

 

 

Н.И. Власова 

 

 

 


